
1 

 

R O M Â N I A 

JUDEŢUL TIMIŞ 

COMUNA  SATCHINEZ 

CONSILIUL LOCAL  

COD 307.365, COMUNA SATCHINEZ, STR.DALIEI, Nr. 82 

Telefon: 0256/379.500, Fax: 0256/379.502 

e-mail: office@satchinez.ro 

 

 

  HOTĂRÂREA nr. 22 din 17.03.2025 

pentru aprobarea prelungirii valabilității Contractului de prestări servicii pentru 

activitățile de sortare a deșeurilor reciclabile și tratare a deșeurilor reziduale în vederea 

valorificării energetice/reciclare nr. 8354/10.10.2023, provenită din localitățile arondate 

la Zona 1 Timișoara, asociați în ADID Timiș și pentru modificarea și completarea 

Contractului de delegare prin concesiune a activității de colectare și transport al 

deșeurilor din Zona 1 – nr. 2303/08.12.2017 pentru colectarea și transportul deșeurilor 

textile și modificarea tarifelor de colectare și transport deșeuri municipale și a tarifelor 

distincte pentru Zona 1 Timișoara 

 

 

      Consiliul Local al comunei Satchinez , întrunit în ședința  ordinara in data de 17.03.2025 

Primind solicitarea Asociației de Dezvoltare   Intercomunitară Deșeuri Județul Timiș 

nr 1747 din data de 28.02.2025 , înregistrată la Primaria  comunei Satchinez  sub nr 

1267/03.03.2025 , 

 Hotarârea AGA ADID Timiș - Zona 1 Timișoara nr. 6/31.01.2025 și Actul adițional nr. 

3/31.01.2025 referitoare la prelungirea valabilității Contractului de prestări servicii pentru 

activitățile de sortare a deșeurilor reciclabile și tratare a deșeurilor reziduale în vederea 

valorificării energetice/reciclare nr. 8354/10.10.2023, precum și Decizia Consiliului Director 

al ADID Timiș nr. 3/20.02.2025 și documentația comunicată anexată prezentei cu privire 

la modificarea tarifelor, respectiv Adresa nr. 9788/23.12.2024 prin care operatorul Retim 

Ecologic Service S.A. a solicitat modificarea tarifelor de colectare a deșeurilor din Zona 1 de 

colectare, având în vedere următoarele:  

1. Modificarea sistemului de colectare ca urmare a introducerii obligației de colectare 

separată a deșeurilor textile începând cu 1 ianuarie 2025, conform art.17(3) din OUG 92/2021; 

2. Modificarea elementelor de cheltuieli, determinată de modificarea prețurilor de achiziție 

și a salariului minim brut pe țară începând cu 1 ianuarie 2025; 

3. Cheltuieli cu carburanți, aditivi și lubrifianți 

-Modificarea prețului de achiziție a carburanților la 5.87 de lei/litru, fără TVA;  

4. Amortizarea autospecialelor, utilajelor, instalațiilor și a mijloacelor de transport 

-Cheltuielie cu amortizarea anuală au fost luate în considerare la nivelul rezultat din planul de 

amortizare aferent mijloacelor fixe destinate prestării serviciului de colectare și transport; 

5. Redevența 

-Redevența inclusă în tarifele propuse (solicitate) a fost actualizată cu I.P.C pentru perioada aprilie 

2023- martie 2024 în valoare de 6.61% conform comunicatului emis de Institutul Național de 

Statistică, redevența totală inclusă în tarifele solicitate fiind de 256.898,12 lei; 

6. Cheltuieli de natură salarială 

mailto:office@satchinez.ro


2 

 

Cheltuielile salariale au fost modificate ținând cont de: 

-nivelul salariului minim brut pe țară garantat în plată stabilit conform H.G. 1506/27.11.2024; 

-un mecanism bazat pe proporția relativă a salariilor diferitelor categorii de angajați din structura 

de personal față de salariul minim brut pe țară; 

7. Cheltuielile cu tichetele de masă  

-Cheltuielile cu tichetele de masă au fost modificate ca urmare a creșterii valorii tichetului 

începănd cu data de 01.12.2024 la 40 de lei/zi; 

8. Modificarea altor elemente de cheltuieli, în afara celor menționate mai sus, până la 

nivelul rezultat din aplicarea I.P.C., comunicat de I.N.S.E pentru perioada august 2024 (ultima lună 

aprobată fiind luna iulie 2024) – noiembrie 2024 (noiembrie inclusiv), în cuantum de 101,60%; 

9. Contribuția A.N.R.S.C.  

-A fost actualizată taxa A.N.R.S.C. calculată ca 0,2% din total venituri din activitatea de colectare 

și transport. 

 

             Luând act de: 

 Referatul de aprobare întocmit de către initiatorul Proiectului de Hotarare  

 Raportul compartimentului  de specialitate din cadrul U.A.T. comuna Satchinez  

 Avizul comisiei de specialitate _din cadrul Consiliului Local al comunei Satchinez ; 

Având în vedere : 

 Art. 2 lit. d) din Documentul de poziție din 18.05.2011 privind modul de 

implementare a proiectului ”Sistem integrat de management al deșeurilor în 

județul Timiș”; 

 Art. 1 alin. 2 lit. e) și art. 10 alin. 5 și alin. 51 din Legea serviciilor comunitare de 

utilități publice nr. 51/2006, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

 Art. 2 alin. 3 lit. d), art. 15, art. 18, art. 23, art. 29 alin. 2 lit. b) și d), art. 43 alin. 6 

din Legea nr. 101/2006 privind serviciul de salubrizare a localitatilor, cu 

modificarile si completarile ulterioare; 

 art. 34, art. 36 din Ordinul ANRSC nr. 640/2022 privind aprobarea Normelor 

metodologice de stabilire, ajustare sau modificare a tarifelor pentru activităţile de 

salubrizare; 

 Art.  17 alin. 3 (prevede obligația colectării separate a deșeurilor textile începând cu 

01.01.2025), art. 19 alin. 1 din O.U.G. nr.  92/2021 privind regimul deșeurilor, cu 

modificările și completările ulterioare; 

 Art. 2 din Legea nr. 249/2015 privind modalitatea de gestionare a ambalajelor si a 

deșeurilor de ambalaje, cu modificările și completările ulterioare; 

 Anexa nr. 3 la O.U.G. nr. 196/2005 privind Fondul pentru mediu, cu modificările și 

completările ulterioare; 

 Art. 20 alin. 3 lit. g) din Statutul Asociației de Dezvoltare Intercomunitară Deșeuri 

Timiș, 

 Hotărâre nr. 12/10.10.2023 privind constatarea iminenței producerii unei situații 

de urgență la nivelul județului Timiș în cazul încetării activității de sortare a 

deșeurilor la Stația de sortare a deșeurilor municipale Timișoara, emisă de 

Instituția Prefectului - Județul Timiș - Comitetul Județean pentru Situații de Urgență 

Timiș; 

 Art. 31, art. 33 alin. 1 lit. a) din  Contractului de prestări servicii pentru activitățile de 



3 

 

sortare a deșeurilor reciclabile și tratare a deșeurilor reziduale în vederea valorificării 

energetice/reciclare nr. 8354/10.10.2023; 

 Art. 6 alin. 1 lit. c), art. 7 lit. b), art. 34 alin. 1 din Contractul de delegare prin 

concesiune a activității decolectare și transport al deșeurilor din Zona 1 – nr. 

2303/08.12.2017, semnat cu operatorul RETIM ECOLOGIC SERVICE S.A. pentru 

Zona 1 Timișoara a județului Timiș, 

 

În temeiul Statutului Asociației de Dezvoltare Intercomunitare de Deşeuri Timiș și a 

dispozițiilor art. 134 alin. 1 lit. a) coroborate cu prevederile art. 133 alin. 2 lit. a), ale art. 136, 

și ale art. 139 alin. 1 din Codul Administrativ,  

 

HOTĂRĂŞTE : 

 

 Art. 1. Se validează prelungirea valabilității Contractului de prestări servicii pentru 

activitățile de sortare a deșeurilor reciclabile și tratare a deșeurilor reziduale în vederea 

valorificării energetice/reciclare nr. 8354/10.10.2023, încheiat între Asociația de Dezvoltare 

Intercomunitară Deșeuri Timiș și Retim Ecologic Service S.A., începând cu data de 01.02.2025 

până la data de 30.04.2025, în conformitate cu Hotărârea AGA ADID Timiș - Zona 1 Timișoara 

nr. 6/31.01.2025, care constituie Anexa nr. 1 la prezenta hotărâre. 

 

Art. 2. Se validează votul primarului comunei Satchinez , dl Cheaua Florin Olimpiu , care 

a reprezentat interesele U.A.T. comuna Satchinez  în Adunarea Generală a Asociaților ADID 

Timiș pe Zona 1 – Timișoara votând în conformitate cu Hotărârea AGA ADID Timiș - Zona 1 

Timișoara nr. 6/31.01.2025. 

 

 Art. 3. Se validează Hotarârea AGA ADID Timiș - Zona 1 Timișoara nr. 6/31.01.2024 

pentru aprobarea prelungirii valabilității Contractului de prestări servicii pentru activitățile de 

sortare a deșeurilor reciclabile și tratare a deșeurilor reziduale în vederea valorificării 

energetice/reciclare nr. 8354/10.10.2023. 

 

Art. 4. Se validează actul adițional nr. 3/31.01.2025 la Contractul de prestări servicii 

pentru activitățile de sortare a deșeurilor reciclabile și tratare a deșeurilor reziduale în vederea 

valorificării energetice/reciclare nr. 8354/10.10.2023, în conformitate cu Hotarârea AGA ADID 

Timiș – Zona 1 Timișoara nr. 6/31.01.2025. Actul adițional nr. 3/31.01.2025 constituie Anexa nr. 

2 la prezenta hotărâre. 

Art. 5. Se validează mandatul președintelui Asociației de Dezvoltare Intercomunitară 

Deșeuri Timiș pentru semnarea actului adițional  nr. 3/31.01.2025 la Contractul de prestări servicii 

pentru activitățile de sortare a deșeurilor reciclabile și tratare a deșeurilor reziduale în vederea 

valorificării energetice/reciclare nr. 8354/10.10.2023 încheiat cu RETIM ECOLOGIC SERVICE 

S.A., în vederea ducerii la îndeplinire a prevederilor art. 1 – art. 4 din prezenta hotărâre. 

Art. 6. Se aprobă modificarea și completarea Contractului de delegare prin 

concesiune a activității de colectare și transport a deșeurilor nr. 2303/08.12.2017 prin 

implementarea colectării separate și transportului separat al deșeurilor textile provenite 

de la utilizatorii casnici prin campanii trimestriale organizate în puncte fixe, stabilite de 

unitatea administrativ-teritorială în colaborare cu operatorul de salubrizare Retim 



4 

 

Ecologic Service S.A.. Fiecare unitate administrativ-teritorială va avea minim o zi pentru 

colectare pe campanie, iar deșeurile textile vor fi colectate direct în mașina 

autocompactoare la punctul de staționare stabilit.  

  

Art. 7. Se aprobă tarifele pentru colectarea separată și transportul separat al deșeurilor 

municipale (menajere și similare), costurile pentru colectarea și transportul deșeurilor textile fiind 

incluse în tariful  pentru colectarea separată și transportul separat al deșeurilor reziduale, prevăzute 

în tabelele 1 - 4 de mai jos:    

Tabel 1. Tarif activitate de colectare separată și transport separat al deșeurilor reciclabile de 

hârtie, carton, plastic, metal, sticlă din deșeurile municipale – POPULAȚIE 

 

Tarif de colectare 

și transport 

separat deșeuri 

reciclabile  

U.M. 

URBAN - Valoare, exclusiv 

T.V.A. 

RURAL - Valoare, 

exclusiv T.V.A. 

lei/tona 
337,36 

 
337,36 

 

lei/pers/luna 
2,69 

 
0,92 

 

 

Tabel 2. Tarif activitate de colectare separată și transport separat al deșeurilor reziduale din 

deșeurile municipale - POPULAȚIE 

 

Tarif de colectare 

și transport 

separat deșeuri 

reziduale  

U.M. 

URBAN - Valoare, exclusiv 

T.V.A. 

RURAL - Valoare, 

exclusiv T.V.A. 

lei/tona 
                   239,94  

 
239,94  

lei/pers/luna 
5,31 

 
                        1,81  

 

 

 

Tabel 3. Tarif activitate de colectare separată și transport separat al deșeurilor reciclabile de 

hârtie, carton, plastic, metal, sticlă din deșeurile municipale – SIMILARE/ICI 

 

Tarif de colectare și 

transport separat 

deșeuri reciclabile  

U.M. 

URBAN - Valoare, exclusiv 

T.V.A. 

RURAL - Valoare, 

exclusiv T.V.A. 

lei/tona 240,06 240,06 

lei/mc 
                 17,26  

 
                 18,33  

 

Tabel 4. Tarif activitate de colectare separată și transport separat al deșeurilor reziduale din 

deșeurile municipale – SIMILARE/ICI 
 

Tarif de colectare și 

transport separat 

deșeuri reziduale  

U.M. 

URBAN - Valoare, exclusiv 

T.V.A. 

RURAL - Valoare, 

exclusiv T.V.A. 

lei/tona 
              306,96  

 
306,96 

 



5 

 

lei/mc 

116,81 

 

117,74 

 

 

Art. 8. Se aprobă tarifele distincte care se aplică pentru activitățile desfășurate de operatori 

fără existența autorizației de mediu pentru Stația de Sortare Deșeuri Municipale Timișoara, 

operată de RETIM ECOLOGIC SERVICE S.A., pentru gestionarea deșeurilor municipale 

(reciclabil și rezidual), colectate separat de la utilizatori persoane fizice și persoane juridice, 

derivate din tarifele de colectare separată și transport separat al deșeurilor municipale prevăzute la 

art. 7 din prezenta și din H.C.J.Timiș nr.20/29.01.2025 privind ajustarea tarifelor aferente 

activităților desfășurate de operatorul POLARIS M. HOLDING S.R.L., după cum urmează: 

 

 

 

RECICLABIL REZIDUAL RECICLABIL REZIDUAL RECICLABIL REZIDUAL

Prestație

TARIF de colectare și transport separat 2,69 5,31 0,92 1,81 0,92 1,81

TARIF de sortare 4,14 - 1,41 - 1,41 -

TARIF de tratare mecanică - 5,95 - - - 2,03

TARIF transfer - - - 3,65 - -

TARIF de tratare mecano-biologică - 0,87 - 0,30 - 0,30

TARIF de tratare în vederea compostării - - - - - -

TARIF depozitare - 1,39 - 0,47 - 0,47

CEC aferent deșeuri reziduale depozitate din tratare 

mecano-biologică
0,03 0,34 0,01 0,47 0,01 0,47

CEC aferent deșeuri reziduale depozitate din 

compostare
- - - - - -

CEC aferent deșeuri depozitate 0,15 1,63 0,05 0,23 0,05 0,23

Tariful distinct pentru activitățile desfășurate de 

operatori pentru gestionarea deșeurilor

7,01 15,49 2,39 6,93 2,39 5,31

TARIFE DISTINCTE PENTRU GESTIONAREA DEȘEURILOR - ZONA 1 - TIMIȘOARA (SSDM fără autorizație de mediu)

POPULAȚIE

URBAN RURAL (22 UAT) RURAL (9 UAT)

lei/persoană/lună (fără TVA)



6 

 

 
 

Art. 9. Se aprobă tarifele distincte care se vor aplica la împlinirea condiției suspensive 

constând în obținerea autorizației de mediu pentru Stația de Sortare Deșeuri Municipale 

Timișoara de către operatorul RETIM ECOLOGIC SERVICE S.A., care este operatorul 

SSDM Timișoara, pentru activitățile desfășurate de operatori pentru gestionarea deșeurilor 

municipale (reciclabil și rezidual), colectate separate de la utilizatori persoane fizice și persoane 

juridice, derivate din tarifele de colectare separată și transport separat al deșeurilor municipale 

prevăzute la art. 7 din prezenta și din H.C.J.Timiș nr.20/29.01.2025 privind ajustarea tarifelor 

aferente activităților desfășurate de operatorul POLARIS M. HOLDING S.R.L., după cum 

urmează: 

 

RECICLABIL REZIDUAL RECICLABIL REZIDUAL RECICLABIL REZIDUAL

Prestație

TARIF de colectare și transport separat 17,26 116,81 18,33 117,74 18,33 117,74

TARIF de sortare 37,00 - 39,29 - 39,29 -

TARIF de tratare mecanică - 102,45 - - - 103,26

TARIF transfer - - - 54,09 - -

TARIF de tratare mecano-biologică 0,58 9,60 0,62 9,67 0,62 9,67

TARIF de tratare în vederea compostării - 1,96 - - - 1,98

TARIF depozitare 1,34 22,04 1,42 22,21 1,42 22,21

CEC aferent deșeuri reziduale depozitate din tratare 

mecano-biologică
0,28 5,88 0,29 5,93 0,29 5,93

CEC aferent deșeuri reziduale depozitate din 

compostare
- 0,18 - - - 0,18

CEC aferent deșeuri depozitate 1,33 28,09 1,41 28,31 1,41 28,31

Tariful distinct pentru activitățile desfășurate de 

operatori pentru gestionarea deșeurilor

57,79 287,01 61,36 237,95 61,36 289,28

TARIFE DISTINCTE PENTRU GESTIONAREA DEȘEURILOR - ZONA 1 - TIMIȘOARA (SSDM fără autorizație de mediu)

SIMILAR/ICI

URBAN RURAL (22 UAT) RURAL (9 UAT)

lei/mc (fără TVA)



7 

 

 
 

 
 

Art. 10. Se aprobă tariful distinct pentru activitățile desfășurate de operatori la Stația de 

Sortare Deșeuri Municipale Timișoara de către operatorul Retim Ecologic Service S.A., 

pentru gestionarea deșeurilor de hârtie, carton, metal și plastic, colectate separate de la 

utilizatori persoane fizice și persoane juridice, în baza cărora organizațiile care implementează 

obligațiile privind răspunderea extinsă a producătorului (OIREP-uri) acoperă costurile nete pentru 

gestionarea cantităților de deșeuri de ambalaje din deșeurile municipale din Zona 1 Timișoara, 

RECICLABIL REZIDUAL RECICLABIL REZIDUAL RECICLABIL REZIDUAL

Prestație

TARIF de colectare și transport separat 17,26 116,81 18,33 117,74 18,33 117,74

TARIF de sortare 34,42 - 36,55 - 36,55 -

TARIF de tratare mecanică - 90,42 - - - 91,14

TARIF transfer - - - 54,09 - -

TARIF de tratare mecano-biologică 0,58 9,60 0,62 9,67 0,62 9,67

TARIF de tratare în vederea compostării - 1,96 - - - 1,98

TARIF depozitare 1,34 22,04 1,42 22,21 1,42 22,21

CEC aferent deșeuri reziduale depozitate din tratare 

mecano-biologică
0,28 5,88 0,29 5,93 0,29 5,93

CEC aferent deșeuri reziduale depozitate din 

compostare
- 0,18 - - - 0,18

CEC aferent deșeuri depozitate 1,33 28,09 1,41 28,31 1,41 28,31

Tariful distinct pentru activitățile desfășurate de 

operatori pentru gestionarea deșeurilor

55,21 274,98 58,62 237,95 58,62 277,16

RURAL (9 UAT)

lei/mc (fără TVA)

TARIFE DISTINCTE PENTRU GESTIONAREA DEȘEURILOR - ZONA 1 - TIMIȘOARA (SSDM cu autorizație de mediu)

SIMILAR/ICI

URBAN RURAL (22 UAT)

RECICLABIL REZIDUAL RECICLABIL REZIDUAL RECICLABIL REZIDUAL

Prestație

TARIF de colectare și transport separat 2,69 5,31 0,92 1,81 0,92 1,81

TARIF de sortare 3,85 - 1,31 - 1,31 -

TARIF de tratare mecanică - 5,25 - - - 1,79

TARIF transfer - - - 3,65 - -

TARIF de tratare mecano-biologică - 0,87 - 0,30 - 0,30

TARIF de tratare în vederea compostării - - - - - -

TARIF depozitare - 1,39 - 0,47 - 0,47

CEC aferent deșeuri reziduale depozitate din tratare 

mecano-biologică
0,03 0,34 0,01 0,47 0,01 0,47

CEC aferent deșeuri reziduale depozitate din 

compostare
- - - - - -

CEC aferent deșeuri depozitate 0,15 1,63 0,05 0,23 0,05 0,23

Tariful distinct pentru activitățile desfășurate de 

operatori pentru gestionarea deșeurilor

6,72 14,79 2,29 6,93 2,29 5,07

lei/persoană/lună (fără TVA)

TARIFE DISTINCTE PENTRU GESTIONAREA DEȘEURILOR - ZONA 1 - TIMIȘOARA (SSDM cu autorizație de mediu)

POPULAȚIE

URBAN RURAL (22 UAT) RURAL (9 UAT)



8 

 

derivate din tarifele de colectare separată și transport separat al deșeurilor municipale prevăzute la 

art. 7 din prezenta, după cum urmează: 

 

 
 

Art. 11. Se aprobă tariful distinct pentru activitățile desfășurate de operatori pentru 

gestionarea deșeurilor de sticlă, colectate separate de la utilizatori persoane fizice și persoane 

juridice, în baza cărora organizațiile care implementează obligațiile privind răspunderea extinsă a 

producătorului (OIREP-uri) acoperă costurile nete pentru gestionarea cantităților de deșeuri de 

ambalaje din deșeurile municipale din Zona 1 Timișoara, derivate din tarifele de colectare separată 

și transport separat al deșeurilor municipale prevăzute la art. 7 din prezenta, după cum urmează:  

 

 
Art.12. Tarifele menționate la art. 7 - art. 11  din prezenta hotărâre vor intra în vigoare 

începând cu ziua următoare datei aprobării acestora în AGA ADID Timiș – Zona 1 Timișoara. 

Art. 13. Se aprobă încheierea unui act adițional la Contractul de delegare prin concesiune 

a activității de colectare și transport a deșeurilor din Zona 1 – nr. 2303/08.12.2017, care să 

cuprindă tarifele aprobate din prezenta hotărâre, precum și celelalte modificări contractuale 

prevăzute în prezenta hotărâre. 

Art. 14. Se acordă mandat președintelui Asociației de Dezvoltare Intercomunitară Deșeuri 

Timiș să semneze actul adițional la contractul de delegare prin concesiune a activității de colectare 

și transport a deșeurilor din Zona 1 nr. 2303/08.12.2017 încheiat cu RETIM ECOLOGIC 

SERVICE S.A., în vederea ducerii la îndeplinire a prevederilor art. 6 – art. 11 din prezenta 

hotărâre. 

1 2 3 4

Tarif (lei/tonă) Cantitate (tone) Tarif (lei/tonă) Cantitate (tone)

860,27 28.278 762,97 14.896

Calcul tarif distinct pentru activitățile desfășurate de operatori pentru gestionarea deșeurilor de hârtie, metal, plastic - 

PONDERAT/UNIC (POPULAȚIE+SIMILARE) 

Tariful distinct pentru activitățile desfășurate de operatori pentru 

gestionarea deșeurilor de hârtie, metal, plastic - POPULAȚIE 

Tariful distinct pentru activitățile desfășurate de 

operatori pentru gestionarea deșeurilor de hârtie, 

metal, plastic - SIMILARE/ICI 

Tariful distinct calculat pentru activitățile 

desfășurate de operatori pentru gestionarea 

deșeurilor de hârtie, metal, plastic - 

PONDERAT/UNIC (POPULAȚIE+SIMILARE) 

5= (1x2 + 3x4): (2+4)

lei/tonă

826,70

1 2 3 4

Tarif (lei/tonă) Cantitate (tone) Tarif (lei/tonă) Cantitate (tone)

337,36 4.327 240,06 1.366

Calcul tarif distinct pentru activitatea de colectare separată și transport separat al deșeurilor de sticlă - PONDERAT/UNIC 

(POPULAȚIE+SIMILARE) 

Tariful distinct pentru activitatea de colectare separată și transport separat 

al deșeurilor de sticlă - POPULAȚIE 

Tariful distinct pentru activitatea de colectare separată 

și transport separat al deșeurilor de sticlă - 

Tariful distinct calculat pentru activitatea de 

colectare separată și transport separat al 

deșeurilor de sticlă- PONDERAT/UNIC 

(POPULAȚIE+SIMILARE) 

5= (1x2 + 3x4): (2+4)

lei/tonă

314,01



9 

 

Art. 15. Primarul comunei Satchinez , dl Cheaua Florin Olimpiu  , va reprezenta interesele 

U.A.T. comuna Satchinez  în Adunarea Generală a Asociaților ADID Timiș pe Zona 1 Timișoara 

votând în conformitate cu prezenta hotărâre. 

Art. 16.  Anexele la prezenta hotărâre fac parte integrantă din aceasta. 

 Art. 17.  Prezenta hotărâre se comunică: 

- Compartimentului   mediu din cadrul primăriei comunei Satchinez , 

- Publicului interesat, prin afișare la sediul Primăriei și pe site-ul U.A.T. comuna Satchinez  

- Asociației de Dezvoltare Intercomunitară Deșeuri Timiș 

- Instituției Prefectului - Județul Timiș 

    

 

        PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,              CONTRASEMNEAZĂ SECRETAR GENERAL 

        BUJDEIU MARIUS LIVIU                                   ROBĂNESCU ANDREI 

 

 

 

Hotărârea a fost adoptată cu   15   voturi „pentru”,   0  „împotrivă” şi    0  „abţinere”.  

Consilieri în funcție: 15 , consilieri prezenţi: 15 , cvorum necesar  8   . 

 


